
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 11/01 12/01 13/01

1 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 0
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad H H H H H H H H A H H H H H H 93
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1942500115 Azka Firly Azzuri H H H H H H A H H H H H H H H 93
6 1942500156 Taniva Dwi Cahyani H H H H H H H H A H H H H H H 93
7 1942500172 Farihah Az Zahra H H H I H H H H H H H H H H H 100
8 1942500206 Egi Lazuardy A A H I H H H H H H H H H H H 87
9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono H H H I H H H H H H H H H H H 100
10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna H H H H H H A H A H H H H H H 87
11 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1942500255 Elsa Riestha Moning H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1942500297 Diva Alya Maharani H H H I H H A H H H H H H H H 93
14 1942500321 Ari Wirajaya H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 1942500339 Resti Indah Wulandari H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1942500388 Raihan Fajar Indarto H H H A H H H H H H H H H H H 93
17 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid H A H H H H H H A H H H H H H 87
18 1942500420 Kein Iizuka H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1942500446 Mutiara Zakia Hanum H H H H H H H H A H H H H H H 93
20 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan H H H H H H H H A H H H H H H 93
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21 1942500461 Dwi Nurdiyanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 1942500529 Rais Akbar Jamko H H H I H A A H H H H H H H H 87
23 1942500628 Despian Khoirri Muharram H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 1942500636 Nazwa Gina Olivia H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 1942500644 Wahid Nur Rofiq H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 1942500677 Bianca Yanfa Suzila A A A A H H H H H H H H H H H 73
27 1942500701 Rekso Sugondo I I H H H H H H A H H H H H H 93
28 1942500727 Fahmi Adli H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2022 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, dan Pengantar Materi

2 11-10-2022 Studi Terdahulu dan SoTA dalam Penelitian

3 18-10-2022 Menyusun Latar Belakang Penelitian

4 25-10-2022 Menyusun Rumusan  Masalah Penelitian

5 01-11-2022 Menentukan Tujuan Penelitian

6 08-11-2022 Pertemuan 6

7 15-11-2022 Pertemuan 7

8 22-11-2022 UTS

9 29-11-2022 Sistematika penulisan

10 06-12-2022 Presentasi kelas

11 13-12-2022 Presentasi kelas

12 20-12-2022 Presentasi Peminatan dan Persiapan Tugas Akhir 

13 11-01-2023 Seminar Proposal

14 12-01-2023 Seminar Proposal

15 13-01-2023 Seminar Proposal
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 100 93 93 93 93 => A
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 100 84 80 82 82 => A-
3 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 93 82 75 80 79 => B+
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 100 85 81 83 83 => A-
5 1942500115 Azka Firly Azzuri 93 72 68 70 70 => B
6 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 93 72 68 70 70 => B
7 1942500172 Farihah Az Zahra 100 89 85 87 87 => A
8 1942500206 Egi Lazuardy 87 80 61 63 68 => B-
9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 100 70 60 60 63 => C

10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 87 67 63 65 65 => B-
11 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 100 82 78 80 80 => A-
12 1942500255 Elsa Riestha Moning 100 70 60 61 63 => C
13 1942500297 Diva Alya Maharani 93 86 78 80 81 => A-
14 1942500321 Ari Wirajaya 100 80 76 78 78 => B+
15 1942500339 Resti Indah Wulandari 100 88 76 78 80 => A-
16 1942500388 Raihan Fajar Indarto 93 999 999 999 0 => -
17 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid 87 85 78 80 81 => A-
18 1942500420 Kein Iizuka 100 85 79 82 82 => A-
19 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 93 80 76 78 78 => B+
20 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 93 68 60 60 62 => C
21 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 77 73 75 75 => B+
22 1942500529 Rais Akbar Jamko 87 77 70 75 74 => B

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:35:15 | Page 4



23 1942500628 Despian Khoirri Muharram 100 84 80 82 82 => A-
24 1942500636 Nazwa Gina Olivia 100 78 69 70 72 => B
25 1942500644 Wahid Nur Rofiq 100 85 76 78 80 => A-
26 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 73 87 83 85 85 => A
27 1942500701 Rekso Sugondo 93 70 66 68 68 => B-
28 1942500727 Fahmi Adli 100 80 70 72 74 => B
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